Facultad de Humanidades y Ciencias de
la Educacion

Grado en Historia del arte (plan antiguo)

CURSO CODIGO ASIGNATURA

4 12512016 Iconografia cristiana

4 12512017 Iconografia profana

4 12513009 Arquitectura y retablistica de la edad moderna espanola
4 12513011 Coleccionismo y mercado de arte

4 12513016 Historia del arte hispanomusulman y mudéjar

jueves, 13 de noviembre de 2025

DIA

23

23

19

16

29

MES HORA
1 16

1 16

1 9

1 16

1 9

AULA

37

Despacho profesor/a
Despacho profesor/a
Despacho profesor/a

Despacho profesor/a

EDIFICIO

A-4

Pagina1de1



