

Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educación

Grado en Historia del arte (plan antiguo)

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
4	12512016 Iconografía cristiana	23	1	16	37	A-4
4	12512017 Iconografía profana	23	1	16	Despacho profesor/a	
4	12513009 Arquitectura y retablística de la edad moderna española	19	1	9	Despacho profesor/a	
4	12513011 Coleccionismo y mercado de arte	16	1	16	Despacho profesor/a	
4	12513016 Historia del arte hispanomusulmán y mudéjar	29	1	9	Despacho profesor/a	